

# KRYCÍ LIST PROPOČTU

Název stavby: <input type="text" value="Oprava OcK kolektor VYSOČANY"/> Název objektu: <input type="text"/> Název části: <input type="text"/>  Objednatel: <input type="text" value="Kolektory Praha a.s., Pešlova 341, Praha 9 - Vysočany"/> Projekt: <input type="text" value="Ing. Josef Kočí, AI - V Zahrádkách 308, 252 45 Ohrobec"/> Zhotovitel: <input type="text"/>  Rozpočet číslo: <input type="text"/> Zpracoval: <input type="text"/> Dne: <input type="text" value="29.2..2024"/>	JKSO: <input type="text" value="82 711"/> EČO: <input type="text"/> Místo: <input type="text"/> IČO: <input type="text" value="26 71 41 24"/> DIČ: <input type="text"/> 11 23 64 26 <input type="text"/> <input type="text"/>
---	---

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky 69 444,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště 2.0%	71 345
2		Montáž 116 937,51	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava 0.0%	0
3	PSV	Dodávky 855 415,19	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy 1.0%	26 183
4		Montáž 2 260 725,63	11		0,00	16	Provozní vlivy 3%	107 018
5	"M"	Dodávky 24 125,95				17	Ostatní 0.0%	0
6		Montáž 240 609,94				18	NUS z rozpočtu	0
7	ZRN (ř. 1-6)	3 567 258,22	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	204 546
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0
<b>Projektant</b>						<b>D Celkové náklady</b>		
Ing. Josef Kočí						23	Součet 7, 12, 19-22	3 771 804
Datum a podpis						24	10 % DPH	
<b>Objednatel</b>						25	21% 3 771 803,86 DPH	792 079
Kolektory Praha, a.s.,						26	<b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>	<b>4 563 883</b>
Datum a podpis						<b>E Přípočty a odpočty</b>		
<b>Zhotovitel</b>						27	Dodávky objednatele	0,00
Datum a podpis						28	Klouzavá doložka	0,00
						29	Zvýhodnění + -	0,00

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava Ock kolektor VYSOČANY  
Objekt:  
Část:  
JKSO: 82 711  
Objednatel: Kolektory Praha a.s., Pešlova 341, Praha 9 - Vysočany  
Zhotovitel:  
Datum: 29.2..2024

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	186 382
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	69 444
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	116 938
PSV	Práce a dodávky PSV	3 116 141
767	Konstrukce zámečnické	2 260 726
209	Povrchové úpravy strojů a zař. při extr. montážích	343 787
783	Dokončovací práce - nátěry	511 628
M	Práce a dodávky M	264 736
21-M	Elektromontáže	57 436
58-M	Revize vyhrazených technických zařízení	37 300
	<b><u>Celkem</u></b>	<b><u>3 567 258</u></b>

## ROZPOČET

Stavba Oprava OčK kolektor VYSOČANY

Objekt:

Část:

JKSO: 82711

Objednatel: Kolektory Praha a.s., Pešlova 341, Praha 9 - Vysočany

Zhotovitel:

Datum: 29.2..2024

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9		
	D		HSV	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>186 381,51</b>		<b>9 079,896</b>
	D	6		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>69 444,00</b>		<b>3,15</b>
1	K	014	985112112	Odsekání degradovaných bet.ploch do 30 mm Odborný odhad po prohlídce stávajícího stavu	m2	15,000	575,00	8 625,00	0,03155	0,473
2	K	014	985131311	Dočištění ploch ruční ocelovými kartáči Odborný odhad po prohlídce stávajícího stavu	m2	15,000	182,00	2 730,00	0,03155	0,473
3	K	014	985131111	Očištění ploch tlakovou vodou Odborný odhad po prohlídce stávajícího stavu	m2	15,000	145,00	2 175,00	0,03155	0,473
4	K	014	985139111	Příplatek za práci ve stísněných prostorech Odborný odhad po prohlídce stávajícího stavu	m2	15,000	55,00	825,00	0,03155	0,473
5	K	014	985311113	Reprofilace betonu do 30 mm Odborný odhad po prohlídce stávajícího stavu	m2	15,000	1 850,00	27 750,00	0,03155	0,473
6	K	014	777212902	Opravy podlah plastbetonem vyrovnávací vrstvou tl. Do 10 mm Odborný odhad po prohlídce stávajícího stavu	m2	15,000	720,00	10 800,00	0,00534	0,080
7	K	14	777212992	Příplatek k opravě podlah plastbetonem za každé další započaté 2 mm tl. Odborný odhad po prohlídce stávajícího stavu	m2	15,000	110,00	1 650,00	0,00534	0,080
8	K	14	789121250	Čištění výztuže oklepem Odborný odhad z upravované plochy 10% = 0,9m2	m2	1,500	650,00	975,00	0,00534	0,008
9	K	014	985321111	Ochranný nátěr betonář. Výztuže na cem. Bází Odborný odhad z upravované plochy 10% = 0,9m2	m2	1,500	770,00	1 155,00	0,03155	0,047
10	K	014	985321911	Přípl. Práce ve stísněném prostoru - nátěr výztuž Odborný odhad z upravované plochy 10% = 0,9m2	m2	1,500	110,00	165,00	0,03155	0,047
11	K	014	985324111	Ochranný nátěr zdíva dvojnásob. Krystalizační Odborný odhad po prohlídce stávajícího stavu	m2	15,000	490,00	7 350,00	0,03155	0,473
12	K	14	985324911	Přípl. Práce ve stísněném prostoru - nátěr zdivo Odborný odhad po prohlídce stávajícího stavu	m2	1,500	80,00	120,00	0,03155	0,047
13	K	014	985323112	Spojovací můstekreprofil. Betonu na cem. bázy tl. 2mm Odborný odhad po prohlídce stávajícího stavu	m2	15,000	427,00	6 405,00	0,00030	0,005
14	K	014	278381133	Základová patka do 0,25 m2, vč. Bednění Pod patkami OK 0.1*0.18 *0,05* počet patek (170)	m3	0,153	48 000,00	7 344,00	2,83599	0,434

	<b>D</b>	<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>116 937,51</b>		<b>9 079,896</b>
14	K	003	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 do v 10 m (2,0 x 2,0 x 4 m) cca ve 4 šachtách	m3	64,000	65,00	4 160,00	0,00000	0,000
15	K	003	943211119	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami za půdorysnou plochu do 6 m2	m3	64,000	25,00	1 600,00	0,00000	0,000
16	K	003	943211211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití (90 dnů) 2070 x 90 = 450	m3	5 760,000	1,50	8 640,00	0,00000	0,000
17	K	003	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	64,000	55,00	3 520,00	0,00000	0,000
18	K	011	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží 2,0 X 2,5 m2 ve 11ti šachtách	m2	55,000	45,00	2 475,00	0,00004	0,002
19	K	011	953961214	Kotvy chemickou patronou M 12 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	680,000	81,00	55 080,00	0,00004	0,027
20	K	011	953965122	Kotevní šrouby pro chem. kotvy M12 dl. 220	kus	680,000	64,00	43 520,00	0,00029	0,197
21	K	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,154	275,00	867,40	1,00000	3,154
22	K	013	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	59,930	22,00	1 318,45	0,00000	0,000
23	K	PK	997013802	poplatek za skládku	t	3,154	550,00	1 734,80	0,00000	0,000
24	K	013	997013511	Odvoz vybouraných hmot OK s naložením a složením do sběrný do 1 km Z výkazu OK = stávající OK - nikde není vykázána hmotnost	t	8,716	335,00	2 919,86	1,00000	8,716
25	K	013	997/R pol 1	Cena výkupu OK ve sběrně - kovošrot	kg	8 716,000	3,00	-26 148,00	1,00000	8 716,000
26	K	PK	R pol. 2	Ochrana stávajících rozvodů 6,0*5,0*5	m3	150,000	115,00	17 250,00	0,00000	0,000
	<b>D</b>	<b>99</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>11 367,18</b>		<b>0,000</b>
27	K	252	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot, ručně, do v= do 9 m hmotnost vybouraného materiálu	t	11,870	450,00	5 341,58	0,00000	0,000
28	K	998	998253010	Přesun hmot pro montované ŽB kolektory a kanály	t	9,415	270,00	2 542,05	0,00000	0,000
29	K	998	998253092	Z výkazu hmotnosti OK - nové konstrukce OK Příplatek k přesunu hmot pro montované kolektory a kanály za přesun do 1000 m	t	9,415	370,00	3 483,55	0,00000	0,000
	<b>D</b>	<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>3 116 140,82</b>		<b>240,457</b>
	<b>D</b>	<b>767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>2 260 725,63</b>		<b>219,136</b>
30	K	767	767250111	Montáž podest Plocha podlahových roštů z výkazu hmotnosti OK	m2	74,430	225,00	16 746,75	0,00005	0,004
32	K	767	767995103	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg Z výkazu hmotnosti OK	kg	9 415,000	44,00	414 260,00	0,00006	0,565
33	M	MAT	R pol 3.	Rošty PREFAGRID 30x30/30 Výkaz hmotnosti	m2	74,430	3 770,00	280 601,10		

33	M	MAT	132112760	dodávka materiálu OK	t	9,415	114 530,00	1 078 299,95	1,00000	9,415
34	K	767	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti jednotlivých dílů do 20 kg	kg	8 716,000	36,00	313 776,00	0,00005	0,436
35	K	767	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	18,131	465,00	8 430,92	0,00000	0,000
36	K	767	998767192	Příplatek k přesunu hmot 767 za zvětšený přesun do 100 m	t	18,131	465,00	8 430,92	0,00000	0,000
37	M	Mat	R pol.6	Spojovací materiál - nerez	%	0,130	1 078 299,95	140 178,99		
	D		209	<b>Povrchové úpravy strojů a zař. při extr. montážích</b>				<b>343 787,04</b>		<b>0,000</b>
38	K	PK	250041021	METALIZACE POVRCHU OCK - ZN, AL	m2	445,320	772,00	343 787,04	0,00000	0,000
				Výkaz povrchu OK - celkový povrch 419 m2						
	D		783	<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>511 628,15</b>		<b>21,321</b>
39	K	783	783121172	Nátěry OK - polymerát 1x základní, 3x vrchní	m2	445,320	1 086,00	483 617,52	0,00072	0,321
40	K	783	783195168	Nátěry vodou ředitelné OK lehkých "C" barva standardní matný povrch (zemní páska) 34% z celkové plochy kcí	m2	151,409	185,00	28 010,63		
	D	M		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>264 735,89</b>		<b>63,315</b>
41	K	900	200000001	Dílenská dokumentace	kpl			170 000,00	0,00000	0,000
	D		21-M	<b>Elektromontáže</b>				<b>57 435,89</b>		<b>63,315</b>
42	K	921	210220002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm	m	302,818	110,00	33 309,94	0,00000	0,000
43	M	MAT	354418750	svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm 100	kus	150,000	62,00	9 300,00	0,00016	0,024
44	M	MAT	354411200	zemní páska 30/4 mm - 109,8 m	kg	290,705	51,00	14 825,95	0,00100	0,291
	D		58-M	<b>Revize vyhrazených technických zařízení</b>				<b>37 300,00</b>		<b>0,000</b>
45	K	958	580106010	měření zemního předchového odporu uzemnění ochranného nebo pracovního	hod	20,000	400,00	8 000,00	0,00000	0,000
46	K	958	580107015	Demontáž a zpětná montáž zkušební svorky uzemnění	kus	150,000	110,00	16 500,00	0,00000	0,000
47	K	PK	Rev	Výchozí revize měření izolačního stavu	hod	32,000	400,00	12 800,00	0,00000	0,000
				<b>Celkem</b>				<b>3 567 258,22</b>		<b>9 383,668</b>